中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年2月11日

發文字號：（111）汽貨國華字第041號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據財團法人車輛安全審驗中心111年2月10日車安技字第1110000986號函辦理，轉知有關該中心公告「大型車輛裝設主動預警輔助系統計畫案」之申請須知(含契約書)案，如附該中心上函影本供參，敬請 查照。

	說明：旨案之受理申請日期為111年2月10日至111年3月12日，其他詳細內容請上財團法人車輛安全審驗中心網站首頁之交通部大型車輛裝設主動預警輔助系統專區(https://www.vscc.org.tw)查詢。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]EAR

£

L

o

PRAFH TR

MEEALBESEHRT S &

VHMWQHHH
|55

w50y

dhak 505029 ALK EBE R T =258

HHEEN ¢ FRRARE

e 3E 1 04-7812180 447282

1% £ E3% 1 04-7811555

& F1% % * Brook@vscc. org. tw

106

LT £ = K1625E T4

2xXE I FERBEALEGERERENGS
R

Hxaf: PERBIIIF2A108

HXF T REHFH11100009863%

B R

FBERBEEHSIIREHR

A

FE L TRA S WmERXRIHFALHHASLITEE ) 2P

$o0(RAYE) WwRA - FER -
REA

g

4
78

— R REHRIIIF1A268 X FH110501556615% & - &
1105015566455 & 11142A108 x#&F 5111040156635%

R o

ZAHEB TR SR RIS LM ALT TR, ¥
¥Emo ARFFAREX AL HHMPHFETRFEAT O
WEAEZRBHAVEHMEREIH AL S AL LR
(https://www. vscc. org. tw) &3 » i35 F A €W shéd

fora bl & B 5F -

Z AP CHRARTZEERIT EXTH  BRERECTHE

Mt miatE -

WA R EVEARMEAE TAAPORMEOEEE(
S HT282) K F B (,#HT7263) 0 EFHM4Z4

:projectADAS@vscc. org. tw ° i%@%@%ﬁ%@%

#*7

EA RE N
ML BRBAE s PEREAE
&

5 AT

it
B 4

Y

LEENERENGLAHEE  TERRLEELFENE
AERENERENG2AHEE  TER
EEREHERNELACLEABSG TERBEREOHH G~ &b

TAEREHERNENG  4HEERIERENE SHEERITERAE
N GHREETRTTFIERENG B EBEEEM G - EREAES
GEEHLERNLENCMAS MEEATEHMAER - MEEAT ZMER
T3 MEEAZBAERART HEZEATRIERES

DB E) ~ BB AKALE ~ LB T AT

i

ﬁ
.%.

V¥ Fe &

\

b

Eﬁ%’i’é;‘

158 R4S,